



Aktiv Dyreklinikk
NITTEDAL

Senter for sportsmedisin og rehabilitering



Klubbavtale Stovner hundeklubb.

gjeldende fra 1.8. 2024

Aktiv Dyreklinikk har allerede flere av klubbens medlemmer som faste kunder. Vi er en middels stor klinikk med 5 dyrleger med ulike kompetanseområder hvor vi samarbeider for å gi alle våre kunder den beste behandling. Vi setter av god tid slik at vi kan utføre undersøkelse og behandling på dyrenes premisser. Dyrlegene har spesialkompetanse innen kiropraktikk, akupunktur, rehabilitering, hudbehandling og kirurgi. Vi har operasjonsrom med gassanestesi og monitort overvåkning, røntgen, ultralyd, tannrøntgen, dentalunit (for rask og skånsom tanntrekking), topp kvalitets blodanalysemaskiner, vanntredemølle, laser og spesialisert utstyr for undersøkelse og behandling innen rehabilitering, for å nevne noe. Vi har også et godt utvalg innen utstyr og for til hund og katt. I løpet av 2023 vil vi også bygge nye og større lokaler som vi gleder oss til å flytte inn i på samme sted som vi er nå.

Vi vil tilby rabatt på følgende tjenester i 2024

Vaksinasjon hund	fra 633,-
Vaksinasjon tillegg fra hund nr 2.	fra 501,-
Vaksinasjon i tillegg til behandling	fra 515,-
For katter gir vi 20% reduksjon på honorardelen.	
HD røntgen	1635,-
HD og AA røntgen	2085,-
Tannrens	1910,-
Tannrens lite tannsten	1630,-
Kloklipp og kloklipp tillegg	253,-/159,-
Attest ormekur (uansett antall hunder)	140,-
*medisin kommer i tillegg	
Vanntredemølle en time (45 minutter) per hund en gang*	475,-
*for flere ganger gjelder vanlige priser: enkelttime 850,- klippekort 5 ganger 3750,- klippekort 10 ganger 6825,-	

Vedrørende konsultasjoner tilbyr vi direkteoppgjør med Agria og Gjensidige uten ekstra kostnad, og trenger du attest i forbindelse med sykdom gjøres også dette uten ekstra kostnad.

For de fleste av våre tjenester gis det rabatter når en har med flere hunder fra samme husholdning. Vi håper å se enda flere medlemmer på besøk, dere er hjertelig velkommen!

Med vennlig hilsen